13/04/2020 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

TERMO DE COLABORAÇÃO N° 	• 01/2020

ORIGEM 	• PROCESSO ADMINISTRATIVO 10.02.1-
20/CH

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE

CONTRATADA (0): ASSOCIAÇÃO DOS AGENTES DE
COMBATE ÀS ENDEMIAS DE SANTANA DO CARIRI
(AACESC).

OBJETO: TERMO DE COLABORAÇÃO FIRMADO COM
TERCEIRO SETOR POR PROCESSO DE
1NEXIGIBILIDADE PARA REPASSE FINANCEIRO A
EQUIPE DE CONTROLE DE ENDEMIAS.

VALOR TOTAL: R$ 68.803,10 (Sessenta e oito mil,
oitocentos e três reais e dez centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO: TERMO DE
COLABORAÇÃO FIRMADO COM TERCEIRO SETOR
POR PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE PARA REPASSE
FINANCEIRO A EQUIPE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

VIGÊNCIA: 27 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro de
2020

DATA DE ASSINATURA: 27 de fevereiro de 2020

Publicado por:
Samia Maria Braulio Maia

Código Identificador:375AAFB7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 09/04/2020. Edição 2425
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunic  ipal.com.br/aprece/

www.diariomunicipal.com.bdaprece/materia/375AAFB7/03/NliaCkAbXDIJkljOsq_wFehZiSjcp_hYdjUyr7KD6JVwoL4489sB3TZWY8ErXM36m1311... 1/1

	Page 1